MICROMETRI PER INTERNI A 3 PUNTE TIPO EXPORT
3-POINT INSIDE MICROMETERS – EXPORT TYPE
Punti di contatto in metallo duro.
Indicato per la misurazione di fori
passanti, fori ciechi, etc. La prolunga
(in dotazione) permette la rilevazione
di misure su fori profondi. Anello di
azzeramento in dotazione.
Carbide contact points. Suitable for
measuring through and blind holes,
etc. Can measure deep holes by
attaching an extension rod (included).
Setting ring included.
ART.
Campo di misura
Measuring range
mm
Risoluzione nonio
Graduation
mm
Precisione
Accuracy
mm
MDIS008 6 ÷ 8 0,001 0,004
MDIS010 8 ÷ 10 0,001 0,004
MDIS012 10 ÷ 12 0,001 0,004
MDIS016 12 ÷ 16 0,005 0,004
MDIS020 16 ÷ 20 0,005 0,004
MDIS025 20 ÷ 25 0,005 0,004
MDIS030 25 ÷ 30 0,005 0,004
MDIS040 30 ÷ 40 0,005 0,004
MDIS050 40 ÷ 50 0,005 0,005
MDIS063 50 ÷ 63 0,005 0,005
MDIS075 62 ÷ 75 0,005 0,005
MDIS088 75 ÷ 88 0,005 0,005
MDIS100 87 ÷ 100 0,005 0,005
SET DI MICROMETRI PER INTERNI A 3 PUNTE (confezione unica)
3-POINT INSIDE MICROMETER SET (one package)
ART.
Serie micrometri
Micrometer set
N.
Campo di misura
Measuring range
mm
Risoluzione nonio
Graduation
mm
Precisione
Accuracy
mm
SMDIS612 3 6 ÷ 12 0,001 0,004
SMDIS1220 2 12 ÷ 20 0,005 0,004
SMDIS2050 4 20 ÷ 50 0,005 0,004
SMDIS50100 4 50 ÷ 100 0,005 0,005
MICROMETRI
MICROMETERS
18 03
03
MICROMETRI PER INTERNI A 3 PUNTE
3-POINT INSIDE MICROMETERS
• Vite micrometrica in acciaio inde-
formabile, inossidabile, di alta qualità,
temprata e quindi resistente all’usura;
durezza 63 HRC.
• Tamburo di lettura con incisioni e
divisioni 0,005 mm.
• Frizione a scatto tarata.
Possibilità di applicare prolunghe che
permettono di aumentare la profondi-
tà di misura di 152 mm.
Nella confezione è compreso l’anello
di azzeramento.
• Micrometer head  made of high
quality stainless steel, non-deforma-
ble, hardened and wear resistant;
hardness 63 HRC.
•  Reading thimble  with engravings
and 0.005 mm divisions.
• Calibrated ratchet stop.
Can measure up to 152 mm by attach-
ing an extension rod.
Setting ring included.
ART.
Campo di misura
Measuring range
Risoluzione nonio
Graduation
Precisione
Accuracy
Max profondità di misura
Max measuring depth
Contatti di misura
Measuring contacts
mm pollici / inch mm mm mm N.
MDI2.5 2 ÷ 2,5 0,079 ÷ 0,098 0,001 0,003 12 2
MDI3 2,5 ÷ 3 0,098 ÷ 0,118 0,001 0,003 12 2
MDI4 3 ÷ 4 0,118 ÷ 0,157 0,001 0,003 12 2
MDI5 4 ÷ 5 0,157 ÷ 0,197 0,001 0,003 20 2
MDI6 5 ÷ 6 0,197 ÷ 0,250 0,001 0,003 20 2
MDI8 6 ÷ 8 1/4 ÷ 5/16 0,005 0,003 58 3
MDI10 8 ÷ 10 5/16 ÷ 3/8 0,005 0,003 58 3
MDI12.5 10 ÷ 12,5 3/8 ÷ 1/2 0,005 0,003 58 3
MDI16 12,5 ÷ 16 1/2 ÷ 5/8 0,005 0,003 62 3
MDI20 16 ÷ 20 5/8 ÷ 3/4 0,005 0,003 62 3
MDI25 20 ÷ 25 3/4 ÷ 1 0,005 0,004 66 3
MDI35 25 ÷ 35 1 ÷ 1 3/8 0,005 0,004 66 3
MDI50 35 ÷ 50 1 3/8 ÷ 2 0,005 0,004 66 3
MDI65 50 ÷ 65 2 ÷ 2 5/8 0,005 0,005 80 3
MDI80 65 ÷ 80 2 5/8 ÷ 3 1/4 0,005 0,005 80 3
MDI100 80 ÷ 100 3 1/4 ÷ 4 0,005 0,005 82 3
MDI125 100 ÷ 125 4 ÷ 5 0,005 0,005 82 3
MDI150 125 ÷ 150 5 ÷ 6 0,005 0,006 105 3
MDI175 150 ÷ 175 6 ÷ 7 0,005 0,006 105 3
MDI200 175 ÷ 200 7 ÷ 8 0,005 0,007 105 3
MDI225 200 ÷ 225 8 ÷ 9 0,005 0,007 105 3
MDI250 225 ÷ 250 9 ÷ 10 0,005 0,007 105 3
MDI275 250 ÷ 275 10 ÷ 11 0,005 0,007 105 3
MDI300 275 ÷ 300 11 ÷ 12 0,005 0,007 105 3
MICROMETRI
MICROMETERS
1903
03
MICROMETRI DIGITALI MILLESIMALI PER INTERNI CON ELETTRONICA SYLVAC SYSTEM
DIGITAL INSIDE MICROMETERS WITH SYLVAC SYSTEM ELECTRONICS
RESOLUTION 0.001 mm
Risultato dell’applicazione di una sofi-
sticata elettronica sulla collaudata
affidabilità e precisione della mecca-
nica dei micrometri serie MDI.
Alimentati a batterie, coprono un
campo di misura da 1 a 300 mm (0,4”
a 12”) con risoluzione 0,001 mm
(0,0005”). L’unità elettronica digitale è
selezionabile sia in mm che in pollici,
partendo dal valore zero oppure da
un valore predeterminato, con uscita
diretta per la stampante oppure per il
PC. Dallo strumento MDEI8 i tastatori
di misura sono in metallo duro. Nella
confezione è compreso l’anello di
azzeramento.
• ���Risoluzione display: 0,001 mm
• ��Funzioni:
ON-OFF
Preset
mm-inch
Azzeramento
Uscita dati
• Batteria: CR2032-1x3V
These micrometers are the result of
applying a sophisticated electronics on
the proven mechanics reliability and
accuracy of MDI series micrometers.
Battery-powered, they cover a meas-
uring range from 1 to 300 mm (0.4” to
12”) with 0.001 mm (0.0005”) resolu-
tion. The digital electronic unit has
mm/inch conversion, starting from
value zero or a predetermined value,
with a direct output to the printer or to
the PC. From the MDEI8 model
onwards the probes are made of car-
bide. Setting ring included.
• ���Display resolution: 0.001 mm
• ��Functions:
ON-OFF
Preset
mm-inch
Reset
Data output
• Battery: CR2032-1x3V
ART.
Campo di misura
Measuring range
Precisione
Accuracy
Max profondità di misura
Max measuring depth
Contatti di misura
Measuring contacts
mm pollici / inch mm mm N.
MDEI2.5 2 ÷ 2,5 0,079 ÷ 0,098 0,003 12 2
MDEI3 2,5 ÷ 3 0,098 ÷ 0,118 0,003 12 2
MDEI4 3 ÷ 4 0,118 ÷ 0,157 0,003 12 2
MDEI5 4 ÷ 5 0,157 ÷ 0,197 0,003 20 2
MDEI6 5 ÷ 6 0,197 ÷ 0,250 0,003 20 2
MDEI8 6 ÷ 8 1/4 ÷ 5/16 0,003 58 3
MDEI10 8 ÷ 10 5/16 ÷ 3/8 0,003 58 3
MDEI12.5 10 ÷ 12,5 3/8 ÷ 1/2 0,003 58 3
MDEI16 12,5 ÷ 16 1/2 ÷ 5/8 0,003 62 3
MDEI20 16 ÷ 20 5/8 ÷ 3/4 0,003 62 3
MDEI25 20 ÷ 25 3/4 ÷ 1 0,004 66 3
MDEI35 25 ÷ 35 1 ÷ 1 3/8 0,004 66 3
MDEI50 35 ÷ 50 1 3/8 ÷ 2 0,004 66 3
MDEI65 50 ÷ 65 2 ÷ 2 5/8 0,005 80 3
MDEI80 65 ÷ 80 2 5/8 ÷ 3 1/4 0,005 80 3
MDEI100 80 ÷ 100 3 1/4 ÷ 4 0,005 82 3
MDEI125 100 ÷ 125 4 ÷ 5 0,005 82 3
MDEI150 125 ÷ 150 5 ÷ 6 0,006 105 3
MDEI175 150 ÷ 175 6 ÷ 7 0,006 105 3
MDEI200 175 ÷ 200 7 ÷ 8 0,007 105 3
MDEI225 200 ÷ 225 8 ÷ 9 0,007 105 3
MDEI250 225 ÷ 250 9 ÷ 10 0,007 105 3
MDEI275 250 ÷ 275 10 ÷ 11 0,007 105 3
MDEI300 275 ÷ 300 11 ÷ 12 0,007 105 3
MICROMETRI
MICROMETERS
20 03
03
SET DI MICROMETRI MDEI CON ELETTRONICA SYLVAC SYSTEM
SET OF MDEI MICROMETERS WITH SYLVAC SYSTEM ELECTRONICS
MICROMETRI DIGITALI MILLESIMALI PER INTERNI CON IMPUGNATURA A PISTOLA
E CON ELETTRONICA SYLVAC SYSTEM
ELECTRONIC PISTOL GRIP INSIDE MICROMETERS WITH SYLVAC SYSTEM ELECTRONICS
RESOLUTION 0.001 mm
PROLUNGHE / EXTENSIONS
Punti di contatto in metallo duro.
Indicato per la misurazione di fori pas-
santi, fori ciechi, etc. La prolunga (in
dotazione) permette la rilevazione di
misure su fori profondi. Anello di azze-
ramento in dotazione. L’elettronica ha
un grado di protezione IP54.
• ���Risoluzione display: 0,001 mm
• ��Funzioni:
ON-OFF
Preset
mm-inch
Azzeramento
Uscita dati
• Batteria: CR2032-1x3V
Carbide contact points. Suitable for
measuring through and blind holes,
etc. Can measure deep holes by
attaching an extension rod (included).
Setting ring included. The electronic
parts have a IP54 degree of protection.
• ���Display resolution: 0.001 mm
• ��Functions:
ON-OFF
Preset
mm-inch
Reset
Data output
• Battery: CR2032-1x3V
ART. Campo di misura / Measuring range Testine di misura
Measuring heads
mm pollici / inch N.
SMDEI6 2 ÷ 6 0,079 ÷ 0,25 5
SMDEI10 6 ÷ 10 1/4 ÷ 3/8 2
SMDEI20 10 ÷ 20 3/8 ÷ 3/4 3
SMDEI50 20 ÷ 50 3/4 ÷ 2 3
SMDEI100 50 ÷ 100 2 ÷ 4 2
SMDEI200 100 ÷ 200 4 ÷ 8 4
ACCESSORI / ACCESSORIES
ART. Prolunghe per effettuare misure più profonde / Extensions for deeper measurements
AP1 per micrometri / for micrometers MDI 16-20 (l=100 mm)
AP2 per micrometri / for micrometers MDI 25-35-50 (l=150 mm)
AP3 per micrometri / for micrometers MDI �65-80-100-125-150-175-200-225-250-275-300 (l=150 mm)
AP4 per micrometri / for micrometers MDI 8-10 (l=63 mm)
AP5 per micrometri / for micrometers MDI 12,5 (l=76 mm)
ART.
Campo di misura
Measuring range
Precisione
Accuracy
Max profondità
di misura
Max measuring
depth
Tipo
impugnatura
Grip
Contatti
di misura
Measuring
contacts
mm pollici / inch mm mm N. N.
MDEH2.5 2 ÷ 2,5 0,080 ÷ 0,100 0,004 12 1 2
MDEH3 2,5 ÷ 3 0,100 ÷ 0,120 0,004 12 1 2
MDEH4 3 ÷ 4 0,120 ÷ 0,160 0,004 12 1 2
MDEH5 4 ÷ 5 0,160 ÷ 0,200 0,004 20 1 2
MDEH6 5 ÷ 6 0,200 ÷ 0,250 0,004 20 1 2
MDEH8 6 ÷ 8 1/4 ÷ 5/16 0,004 58 2 3
MDEH10 8 ÷ 10 5/16 ÷ 3/8 0,004 58 2 3
MDEH12.5 10 ÷ 12,5 3/8 ÷ 1/2 0,004 58 2 3
MDEH16 12,5 ÷ 16 1/2 ÷ 5/8 0,004 62 2 3
MDEH20 16 ÷ 20 5/8 ÷ 3/4 0,004 62 2 3
MDEH25 20 ÷ 25 3/4 ÷ 1 0,004 66 3 3
MDEH35 25 ÷ 35 1 ÷ 1 3/8 0,004 66 3 3
MDEH50 35 ÷ 50 1 3/8 ÷ 2 0,004 66 3 3
MDEH65 50 ÷ 65 2 ÷ 2 5/8 0,005 80 3 3
MDEH80 65 ÷ 80 2 5/8 ÷ 3 1/4 0,005 80 3 3
MDEH100 80 ÷ 100 3 1/4 ÷ 4 0,005 82 3 3
MDEH125 100 ÷ 125 4 ÷ 5 0,005 82 4 3
MDEH150 125 ÷ 150 5 ÷ 6 0,005 105 4 3
MDEH175 150 ÷ 175 6 ÷ 7 0,005 105 4 3
MDEH200 175 ÷ 200 7 ÷ 8 0,005 105 4 3
MICROMETRI
MICROMETERS
2103
03
SET MICROMETRI MDEH CON ELETTRONICA SYLVAC SYSTEM
SET OF MDEH MICROMETERS WITH SYLVAC SYSTEM ELETRONICS
MICROMETRI ELETTRONICI PER INTERNI A 3 PUNTE TIPO EXPORT
3-POINT ELECTRONIC INSIDE MICROMETERS - EXPORT TYPE
Punti di contatto in metallo duro.
Indicato per la misurazione di fori pas-
santi, fori ciechi, etc. La prolunga (in
dotazione) permette la rilevazione di
misure su fori profondi. Anello di azze-
ramento in dotazione. L’elettronica ha
un grado di protezione IP54.
• ���Risoluzione display: 0,001 mm
• Batteria: SR44-1x1,5V
Carbide contact points. Suitable for
measuring through and blind holes,
etc. Can measure deep holes by
attaching an extension rod (included).
Setting ring included. The electronic
parts have a IP54 protection degree.
• ���Display resolution: 0.001 mm
• Battery: SR44-1x1,5V
ART.
Campo di misura
Measuring range
Testine di misura
Measuring heads
mm pollici / inch N.
SMDEH6 2 ÷ 6 0,079 ÷ 0,25 5
SMDEH10 6 ÷ 10 1/4 ÷ 3/8 2
SMDEH620 6 ÷ 20 1/4 ÷ 3/4 5
SMDEH20 10 ÷ 20 3/8 ÷ 3/4 3
SMDEH50 20 ÷ 50 3/4 ÷ 2 3
SMDEH20100 20 ÷ 100 3/4 ÷ 4 5
SMDEH100 50 ÷ 100 2 ÷ 4 2
SMDEH200 100 ÷ 200 4 ÷ 8 4
ART.
Campo di misura
Measuring range
mm
Precisione
Accuracy
mm
ON
OFF
ABS
INC Preset mm
inch
Azzeramento
Reset
MDEIS008 6 ÷ 8 0,004
MDEIS010 8 ÷ 10 0,004
MDEIS012 10 ÷ 12 0,004
MDEIS016 12 ÷ 16 0,004
MDEIS020 16 ÷ 20 0,004
MDEIS025 20 ÷ 25 0,004
MDEIS030 25 ÷ 30 0,004
MDEIS040 30 ÷ 40 0,004
MDEIS050 40 ÷ 50 0,005
MDEIS063 50 ÷ 63 0,005
MDEIS070 50 ÷ 70 0,005
MDEIS075 62 ÷ 75 0,005
MDEIS088 75 ÷ 88 0,005
MDEIS100 87 ÷ 100 0,005
MDEIS70100 70 ÷ 100 0,005
MDEIS150 100 ÷ 150 0,005
MDEIS250 150 ÷ 250 0,007
MDEIS300 200 ÷ 300 0,007
MDEIS500 200 ÷ 500 0,007
MDEIS1000 200 ÷ 1.000 0,007
MICROMETRI
MICROMETERS
22 03
03